
            Cuneo, 6 aprile 2016

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 297/94;
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di 
personale scolastico;
VISTA la legge 04/06/2004 n. 143;
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296;
VISTO il Decreto MIUR n. 235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione 
con riserva nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il
triennio 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017i;
VISTI i decreti prot. n. 6144 del 22/08/2014, n. 5309 del 20/07/2015 e n. 1289 del 22 
febbraio 2016, con i quali  sono state pubblicate le graduatorie ad esaurimento 
definitive per gli aa.ss. 2014/2017;

VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 547/2016, depositata in data 19/02/2016, in
riforma dell’ordinanza cautelare del TAR Lazio (Sezione Terza bis) n. 4568/2015;

VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 753/2016, depositata in data 4/03/2016, in 
riforma dell’ordinanza cautelare del TAR Lazio (Sezione Terza bis) n. 4602/2015;

RITENUTO di dover dare esecuzione alle sopra citate Ordinanze del Consiglio di Stato;
VALUTATE  le domande presentate dai ricorrenti beneficiari del citato decreto;

DISPONE

ELENCO DOCENTI INSERITI  CON RISERVA in virtù delle Ordinanze  n.  
547/2016 e n. 753/2016 del  Consiglio  di  Stato

Per i motivi citati in premessa, in esecuzione delle sopra citate Ordinanze del Consiglio
di Stato, il decreto prot.n. 1289 del 22 febbraio 2016, con il quale è stata disposta la 
pubblicazione delle graduatorie ad  esaurimento  DEFINITIVE  del personale docente  
della scuola Infanzia e Primaria di questa Provincia,  è modificato con l’inserimento 
CON RISERVA delle sotto elencate insegnanti:

Ordinanza del Consiglio di Stato n. 547/2016

COGNOME NOME DATA NASC.

PROV
.

NAS
C.

GRA
D.

Punt.
ABILIT.

Punt.
SERV.

Punt. TIT.
cultur. Punt. TOT.

BENEDUC
E

MONICA 
CARMELA

19/08/19
76 CE

AAA
A 12 0 3 15,00

BENEDUC
E

MONICA 
CARMELA

19/08/19
76 CE

EEE
E 12 0 3 15,00

CERCHIA
RA CARMEN

05/04/19
79 NA

AAA
A 11 0 0 11,00

CERCHIA
RA CARMEN

05/04/19
79 NA

EEE
E 11 68 0 79,00

GRILLO
FRANCESC
A         

07/09/19
82 TA

AAA
A 12 0 0 12,00

1

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio VI - Ambito territoriale di CUNEO

Responsabile Angelo RUIU
tel. 0171 - 318549
E-mail: angelo.ruiu.cn@istruzione.it
Recapiti Ambito Territoriale di Cuneo  Corso De Gasperi, 40
e-mail: usp.cn@istruzione.it   - pec: uspcn@postacert.istruzione.it

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0002548.06-04-2016

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


GRILLO
FRANCESC
A         

07/09/19
82 TA

EEE
E 12 0 0 12,00

ISAEFF BASILIA
29/07/19

65 CT
AAA
A 13 0 0 13,00

ISAEFF BASILIA
29/07/19

65 CT
EEE
E 13 0 0 13,00

ZAPPALA' LOREDANA
20/07/19

79 CT
AAA
A 12 0 7 19,00

ZAPPALA' LOREDANA
20/07/19

79 CT
EEE
E 12 10 7 29,00

Ordinanza del Consiglio di Stato n. 753/2016

COGNOME NOME DATA NASC.

PROV
.

NAS
C.

GRA
D.

Punt.
ABILIT.

Punt.
SERV.

Punt. TIT.
cultur. Punt. TOT.

MOLLO ELENA
26/11/19

81 CN
AAA
A 18 0 6 24

MOLLO ELENA
26/11/19

81 CN
EEE
E 18 0 6 24

Le posizioni delle docenti nella graduatoria scuola dell’Infanzia e scuola Primaria 
saranno definite con ulteriore decreto, dopo la riapertura delle funzioni del portale 
SIDI.
Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie di istituto sono inseriti i docenti, in 
esecuzione delle succitate Ordinanze del Consiglio di Stato sono invitate a trasferire le 
posizioni degli aspiranti dalla II alla I fascia, inserendole CON RISERVA, assegnando il 
punteggio indicato nella tabella riepilogativa.
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

L’inserimento in graduatoria è eseguito nelle more della definizione del giudizio con 
espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il predetto inserimento come 
conseguenza della definizione del contenzioso in atto.

Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati 
personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli 
interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità
prevista dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi.

Il presente atto così come i provvedimenti e i contratti successivi, assunti in 
esecuzione dello stesso, produrranno efficacia tra le parti fatto salvo l'accertamento 
dei diritti dei terzi scaturenti da statuizioni delle autorità giudiziarie.

IL DIRIGENTE
Stefano Suraniti

Ai docenti interessati:
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica
Alle OO.SS. del Comparto scuola
Al sito web

2

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio VI - Ambito territoriale di CUNEO

Responsabile Angelo RUIU
tel. 0171 - 318549
E-mail: angelo.ruiu.cn@istruzione.it
Recapiti Ambito Territoriale di Cuneo  Corso De Gasperi, 40
e-mail: usp.cn@istruzione.it   - pec: uspcn@postacert.istruzione.it

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

